JK + 878; H 701.14-24, M 1062; ID 3.24 as BD 3.58 (pt); IP 2.10 (Solemnitates - reperietis), 2.11 (De ecclesiarum - end); De cons. D 1 c 16 (beg. and end only)

¹ octo CKDBZOA; vii N; ? H² corr. fr. -anda H³ et ecclesias - cons. CRXKNBP; om. ZOHQA⁴ -itatis CRKNV²ZOHA; -itas BVP⁵ soll. sunt cel. CKNBZoha; sunt cel. soll. Q⁶ -endum CKNBOHA; -endi Z⁷ h- ss C; yens O⁸ octo CKDBZoha; vii N; iii Q⁹ sint CKDBZOHQ(after enh.); sunt NA¹⁰ enc. celeban- over erasure Z¹¹ scripta CRKNB; scriptura ZOHA¹² quotiens dubitatur add. O cf above¹³ celebratur add. A¹⁴ -adas O

A 1. LI [SILVERIVS]

1

Ex decreto¹ Siluerii² pape. Quod³ copiarum dignitatem amittere debeat qui quod non accepit usurpat⁴

Sic decet fidem sanctorum patrum in ecclesia seruari catholica ut quod habuit amittat qui improbabili temeritate quod non accepit⁵ assumpserit.

JK + 899; H 629.15-17, M 1074; ID 6.73; +C 25 q 2 c 22

¹ -eto CRKNBZOHQ; -etis A² Siluerii CKNBZHA; Siluestri O³ Quod CRXKNB; om. ZOHA⁴ copiarum - usurpat in mg. ZO⁵ -epit CRKNBZOA; -eperit H

A 1. LII [VIGILIUS]

1

¹ *Eutero fratri Vigilius² papa. De [42ra] ecclesiarum restaurazione in fabricis uel dedicatione*

De³ fabrica cuiuslibet⁴ ecclesie si diruta fuerit instauranda et si in eo loco consecrationis sollempnitas debeat iterari⁵ in qua sanctuaria non fuerint, nichil iudicamus officere si per eam minime aqua exorcizata⁶ iactetur. Quia consecrationem⁷ cuiuslibet ecclesie in qua Spiritus⁸ Sancti ara non ponitur celebritatem tantum scimus esse missarum. et ideo si qua sanctorum basylica⁹ fundamentis etiam fuerit innouata, sine aliqua¹⁰ dubitatione cum in ea missarum¹¹ fuerit¹² celebrata sollempnitas, totius consecrationis sanctificatio¹³ implebitur. Si uero sanctuaria que habebat ablata sunt¹⁴, rursus earum¹⁵ depositione¹⁶ et missarum sollempnitate reuerentiam¹⁷ sanctificationis¹⁸ accipiet.

JK 907; H 711.37-45, M 1077 (c 4); ID 3.25 as BD 3.62; IP 2.14 (insc. as here in some mss at least); *De cons. D 1 c 24 but as Iulius, with IP ed.*

¹ Vigilius papa i add. in mg. X

² Vig- CRXKNBZO; Virg- HQA

³ Fe L

⁴ libet CKNBZOHQ; libri A

⁵ deb. it. CKDBZOHQA; it. deb. N

⁶ -ciza- ss A

⁷ -ionem CKDBZOHQA; -ione N

⁸ -tus CKNBZOHQ; -tum A

⁹ a add. RKNBZOHQA, om. CLSXW

¹⁰ ss K

¹¹ et ideo si qua sanctorum - missarum om. P

¹² miss. fuerit RSKND²BZOHQA; fuerit miss. CLWX; missarum D; fuerit P

¹³ cons. sanct. CRXKNB; sanct. cons. ZOHA

¹⁴ sunt CKNBZHA; om. O

¹⁵ earum CKNBZHA; eorum O

¹⁶ depositione CLRXKNBPZOA; repositione K²; dispositione SDHQ